
~1 OCT 2014 
Por el cual se acepta una renuncia y se hace un nombramiento 

EL PRESIDENTE DE LA REPÜBLlCA DE COLOMBIA 

En ejercicio de las fac.ultades constitucionales y legales, en especial las señaladas en el 
numeral 13 del artículo 189 de la Constitución Política 

DECRETA: 

Artículo 1. Acéptase a partir del 27 de octubre de 2014, la renuncia presentada por el doctor 
LUIS GUILLERMO VÉLEZ CABRERA, identificado con la cédula de ciudadanía número 
79.456.093 de Bogotá, al cargo de Superintendente código 0030, grado 25, de la 
Superintendencia de Sociedades. 

Artículo 2. Nómbrase al doctor FRANCISCO HERNANDO REYES VILLAMIZAR, 
identificado con la cédula de ciudadanía número 79.156.527 de Usaquén, en el cargo de 
Superintendente código 0030, grado 25, de la Superintendencia de Sociedades. 

Artículo 3. El presente decreto rige a partir de la fecha de su publicación. 

PUBLíQUESE, COMUNíQUESE Y CÚMPLASE 
Dado en Bogotá D. C" a los 

LA MINISTRA DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO 

CECILIA ÁLVAREZ-CORREA GLEN 



